

**FUNDACJA CENTAURUS -
MIĘDZYNARODOWA ORGANIZACJA NA
RZECZ ZWIERZĄT I EKOLOGII**

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2023** do **31.12.2023**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: FUNDACJA CENTAURUS - MIĘDZYNARODOWA ORGANIZACJA NA RZECZ ZWIERZĄT I EKOLOGII

Siedziba: m. Wrocław Wałbrzyska 6-8/-, 52-314 Wrocław

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

9499Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 8982093147

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000257551

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą z 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2002 roku nr 76, poz. 694 z późn. zmian.), która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej.

Metody prowadzenia ewidencji szczegółowej rzeczowych składników aktywów obrotowych - według cen zakupu.

Wycena materiałów i towarów oraz produkcji w toku

Wycena realizowana jest według cen zakupu. Na dzień bilansowy Fundacja nie posiada zapasów.

Należności i zapasy

Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie.

Odpisy aktualizujące wartość należności dokonuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty, przede wszystkim na te należności których ściągальność jest wątpliwa. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość należności dokonuje się odpisu odwrotnego przywracając tym samym ich pierwotną wartość, zaliczając je w części dotyczącej odsetek do kosztów finansowych, a w pozostałych przypadkach - do pozostałych kosztów operacyjnych.

Środki pieniężne

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Metody i stawki amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych. Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 10.000 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania. Wartości niematerialne i prawne obejmujące licencje, oprogramowanie i zakończone prace rozwojowe powyżej 10.000 zł są amortyzowane w okresie od 2 do 5 lat. Ustala się podstawowe wysokości stawek amortyzacyjnych dla wszystkich grup środków trwałych na poziomie stawek zamieszczonych w załączniku do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Stawki, okres i metody amortyzacji określa się na dzień przyjęcia środka trwałego do ewidencji.

Ustalenia wyniku finansowego:

- na wynik finansowy składają się przychody z działalności statutowej, pozostałe przychody operacyjne i przychody finansowe oraz koszty działalności statutowej, pozostałe koszty operacyjne i koszty finansowe,
- pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z podstawową działalnością gospodarczą lub statutową a wpływające na wynik finansowy,
- przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych.
- odsetki, prowizje oraz różnice kursowe dotyczące środków trwałych w budowie zwiększają wartość nabycia tych składników aktywów. Ujemne różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po oddaniu środków trwałych do użytkowania obciążają koszty operacji finansowych.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą z 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2002 roku nr 76, poz. 694 z późn. zmian.), która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z załącznikiem numer 6 do ustawy o rachunkowości. Dopuszcza się sporządzenie części lub całości sprawozdania w wersji uzupełnionej o dodatkowe informacje.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

-

8. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. AKTYWA TRWAŁE	19 717 545,19	19 476 283,04
I. Wartości niematerialne i prawne		
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	19 017 545,19	19 001 283,04
1. Środki trwałe	18 819 571,46	19 001 283,04
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	10 262 388,94	10 262 388,94
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	6 945 503,46	6 658 214,85
c) urządzenia techniczne i maszyny	430 977,62	554 150,74
d) środki transportu	623 021,37	756 136,33
e) inne środki trwałe	557 680,07	770 392,18
2. Środki trwałe w budowie	197 973,73	
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III. Należności długoterminowe		
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	700 000,00	475 000,00
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	700 000,00	475 000,00
a. w jednostkach powiązanych	700 000,00	475 000,00
- udziały lub akcje	700 000,00	475 000,00
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		

- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c. w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
B. AKTYWA OBROTOWE	12 754 905,86	14 976 337,74
I. Zapasy		2 764 684,76
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy i usługi		2 764 684,76
II. Należności krótkoterminowe	230 998,90	32 582,56
1. Należności od jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	230 998,90	32 582,56
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		
c) inne	230 998,90	32 582,56
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	12 523 906,96	12 179 070,42

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	12 523 906,96	12 179 070,42
a) w jednostkach powiązanych	121 500,00	121 500,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki	121 500,00	121 500,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	12 402 406,96	12 057 570,42
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	12 402 406,96	12 057 570,42
- inne środki pieniężne		
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY		
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE		
AKTYWA RAZEM	32 472 451,05	34 452 620,78

BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	30 693 176,16	32 949 095,12
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 000,00	1 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	32 572 655,80	25 365 105,86
VI. Zysk (strata) netto	-1 880 479,64	7 582 989,26
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	1 779 274,89	1 503 525,66
I. Rezerwy na zobowiązania		
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
II. Zobowiązania długoterminowe		
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek		
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 779 274,89	1 503 525,66
1. Wobec jednostek powiązanych		

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	1 779 274,89	1 503 525,66
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 357 546,00	1 067 116,21
- do 12 miesięcy	1 357 546,00	1 067 116,21
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	220 410,27	41 921,78
h) z tytułu wynagrodzeń	201 318,62	394 487,67
i) inne		
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe		
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
PASYWA RAZEM	32 472 451,05	34 452 620,78

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:

- od jednostek powiązanych

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,
zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów

B. Koszty działalności operacyjnej

I. Amortyzacja

II. Zużycie materiałów i energii

III. Usługi obce

IV. Podatki i opłaty, w tym:

- podatek akcyzowy

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:

- emerytalne

VII. Pozostałe koszty rodzajowe

VIII. Wartość sprzedanych towarów

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)

D. Pozostałe przychody operacyjne

36 829 148,74

40 565 930,97

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

225 000,00

II. Dotacje

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

IV. Inne przychody operacyjne

36 604 148,74

40 565 930,97

E. Pozostałe koszty operacyjne

38 709 628,38

32 982 941,71

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

III. Inne koszty operacyjne

38 709 628,38

32 982 941,71

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)

-1 880 479,64

7 582 989,26

G. Przychody finansowe

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

a) od jednostek powiązanych, w tym:

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

b) od jednostek pozostałych, w tym:

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
H. Koszty finansowe		
I. Odsetki, w tym:		
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne		
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 880 479,64	7 582 989,26
J. Podatek dochodowy		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 880 479,64	7 582 989,26

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Informacja dodatkowa - dodatkowe noty do sprawozdania w formie załączników.

2022_nota_info_dod.pdf

**FUNDACJA CENTAURUS
MIĘDZYNARODOWA ORGANIZACJA NA RZECZ
ZWIERZĄT I EKOLOGII**

**Informacja dodatkowa
do sprawozdania finansowego
za okres 12 miesięcy do 31 grudnia 2023 roku**

Podmiot niewpisany do rejestru przedsiębiorców

5 stycznia 2024 r.

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego

Bilans, aktywa.

1. Wartości niematerialne i prawne

Nie występują.

2. Środki trwałe

Zestawienie z uwzględnieniem wydatków na nabycie inwentarza żywego (1 730 746,65 zł w okresie sprawozdawczym - dla celów bilansowych ujęte jako zwiększenie wartości w grupie rzeczowych aktywów trwałych, inwentarz żywy)

	31 grudzień 2022	31 grudzień 2023
Środki trwałe brutto		
Działalność statutowa	18 716 895,60	31 488 070,76
Wartość brutto na początek okresu	18 716 895,60	30 412 913,16
Zwiększenia, w tym	11 696 017,56	2 805 904,25
nabycie/przeniesienie nakładów środków trwałych w budowie/inne	11 696 017,56	2 805 904,25
Zmniejszenia	-	-
Razem środki trwałe brutto	30 412 913,16	33 218 817,41
Umorzenie środków trwałych		
Działalność statutowa	8 616 610,02	14 399 245,95
Wartość umorzenie na początek okresu	8 616 610,02	11 411 630,12
Zwiększenia, w tym	2 795 020,10	2 987 615,83
amortyzacja/umorzenie/inne	2 795 020,10	2 987 615,83
Zmniejszenia/likwidacja	-	-
Razem umorzenie środków trwałych	11 411 630,12	14 399 245,95
Wartość netto środków trwałych	19 001 283,04	18 819 571,46

3. Wartość środków trwałych w budowie wynosi 197 973,73 zł.

4. Inwestycje długoterminowe:

- 700 000 zł udziały w GLOBAL NGO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością numer KRS 0000943307

Na dzień bilansowy wartość inwestycji długoterminowych wynosi 700 000,00 zł.

5. Aktywa obrotowe

Aktywa obrotowe ogółem wynoszą 12 754 905,86 zł.

Należności

Należności ogółem wynoszą 230 998,90 zł w tym 93 000,00 zł zapłacone kaucje.

6. Krótkoterminowe aktywa finansowe

Krótkoterminowe aktywa finansowe obejmuje saldo udzielonych pożyczek w wysokości 121 500,00 zł.

7. Aktywa obrotowe, środki pieniężne.

	31 grudzień 2022	31 grudzień 2023
Aktywa obrotowe		
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	12 057 570,42	12 402 406,96
Pozostałe środki pieniężne		
Razem inwestycje krótkoterminowe	12 057 570,42	12 402 406,96

Fundacja posiada rachunki w bankach: Bank Powszechny Kasa Oszczędności Bank Polski S.A., BNP Paribas Bank Polska S.A., Bank Santander, MBank, oraz inne rachunki elektroniczne (PAYU, PAYPAL), różne waluty.

Bilans, pasywa.

8. Fundusz własny – fundusz statutowy

	31 grudzień 2022	31 grudzień 2023
Fundusz własny		
Fundusz statutowy	1 000,00	1 000,00
zwiększenia funduszu statutowego	-	-
zmniejszenia funduszu statutowego		
Razem fundusze własne	1 000,00	1 000,00

9. Nadwyżka kosztów nad przychodami

	12 m-cy do 31 grudzień 2022	12 m-cy do 31 grudzień 2023
Wynik finansowy netto za rok obrotowy, bilans otwarcia	25 365 105,86	32 572 655,80
Nadwyżka przychodów nad kosztami, poprzednie okresy	25 443 850,55	32 948 095,12
Korekty poprzednich okresów	- 78 744,69	- 375 439,32
Nadwyżka przychodów nad kosztami, bieżący okres sprawozdawczy	7 582 989,26	- 1 880 479,64
Razem wynik finansowy netto za rok obrotowy	32 948 095,12	30 692 176,16

Fundacja w okresie sprawozdawczym uzyskała nadwyżkę wydatków nad przychodami w wysokości 1 880 479,64 zł.

10. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania kwocie 1 779 274,89 zł obejmują bieżące, krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw towarów i usług 1 357 546,00 zł których płatności przypadają w następnym okresie sprawozdawczym, bieżące zobowiązania z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne i podatku dochodowego PIT, 220 410,27 zł oraz z tytułu wynagrodzeń, kwota 201 318,62 zł.

Przychody i koszty

11. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym przychodów określonych statutem.
Przychody ogółem z działalności statutowej Fundacji w okresie sprawozdawczym wynoszą 36 829 148,74 zł, w tym przychody z darowizn od osób fizycznych i innych podmiotów 36 569 558,73 zł oraz pozostałe przychody operacyjne 259 590,01 zł.

12. Informacje o strukturze kosztów stanowiących świadczenia pieniężne i niepieniężne określone statutem.
Koszty ogółem z działalności statutowej Fundacji w okresie sprawozdawczym wynoszą 38 709 628,38 zł.

amortyzacja	1 256 869,18
wydatki z tyt. zapłaty za inwentarz żywy i inne wydatki	1 730 746,65
zużycie materiałów	9 651 851,67
zużycie energii	1 211 259,41
usługi obce	11 383 951,61
wynagrodzenia	3 043 784,04
inne świadczenia na rzecz pracowników	89 270,23
ubezpieczenia społeczne i inne narzuty na wynagrodzenia	487 642,97
podróże służbowe	321 051,04
podatki i opłaty w tym bankowe	380 979,33
pozostałe koszty – koszty reklamy	1 812 474,15
pozostałe koszty –inne	4 324 451,25
Razem koszty działalności statutowej	35 694 331,53
Pozostałe koszty operacyjne (w tym wsparcie innych podmiotów)	473 586,81
Inne koszty operacyjne	2 541 710,04
Razem pozostałe koszty	3 015 296,85
Razem koszty działalności statutowej + pozostałe koszty	38 709 628,38

13. Informacje o otrzymanych darowiznach od osób prawnych.

(gdy jednorazowa kwota darowizny przekroczy 15.000 zł lub jeżeli suma wszystkich darowizn otrzymanych w danym roku od jednego darczyńcy przekroczy 35.000 zł):

	bieżący okres
Darowizny	36 569 558,73

14. Rozliczenie podstawy opodatkowania

Razem przychody bilansowe	36 829 148,74
Razem koszty bilansowe	38 709 628,38
Wynik bilansowy	-1 880 479,64
Przychody nie stan. przychodów podatkowych	0,00
Przychody zwolnione z podatku	0,00
Koszty nie stan. kosztów podatkowych i koszty wyłączone	2 805 201,16
<i>Podróże służbowe NKUP (465)</i>	<i>5 271,08</i>
<i>Pozostałe koszty (761-9)</i>	<i>2 541 710,04</i>
<i>Umowy zlecenie zarachowane w koszty 2023 wypłacone w 2024 (U/2023/12/)</i>	<i>22 625,49</i>
<i>ZUS nie zapłacony w 2023</i>	<i>235 594,55</i>
Dodatkowe koszty stanowiące koszty uzyskania przychodu	64 960,26
<i>Umowy zlecenie zarachowane w koszty 2022 wypłacone 2023</i>	<i>18 638,80</i>
<i>ZUS pracodawcy nie wypłacony w 2022</i>	<i>40 966,89</i>
<i>ZUS pracodawcy nie wypłacony w 2022</i>	<i>5 354,57</i>
Przychody podatkowe	36 829 148,74
Koszty podatkowe	35 969 387,48
Wynik podatkowy	859 761,26

15. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

W okresie sprawozdawczym nie było zmian dotyczących wykorzystania funduszu statutowego.

16. Dane dotyczące udzielonych gwarancji, poręczeń i innych zobowiązań związanych z działalnością statutową

Fundacja nie udzielała gwarancji, poręczeń i innych zobowiązań związanych z działalnością statutową.

17. Informacje o tendencjach zmian w przychodach i kosztach oraz składnikach majątku i źródłach ich finansowania.

Fundacja w następnych okresach sprawozdawczych nie przewiduje ograniczenia działalności statutowej lub jej istotnej zmiany.

18. Na dzień bilansowy Fundacja wykazała 41 osoby zatrudnione na umowę o pracę. W okresie sprawozdawczym łącznie wynagrodzenia brutto (umowy o pracę i umowy cywilno-prawne) wynoszą 3 043 784,04 zł i składki pracodawcy na ubezpieczenia społeczne 487 642,97 zł.

19. Wynagrodzenie brutto wypłacone w okresie sprawozdawczym dla organów zarządzających i nadzorczych Fundacji wynoszą razem 0 zł.

20. W okresie sprawozdawczym Fundacja nie posiadała statutu organizacji pożytku publicznego do otrzymywania wpłat darowizn 1,5% podatku. W okresie sprawozdawczym jednostka wyodrębniła ewidencję księgową dla wpłat otrzymanych na konto w wysokości 8 446,04 zł tytułem darowizn 1,5% z Urzędu Skarbowego.

Prezes Zarządu
Ewa Mastyk

Podpis osoby której powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych
Mirosław Omelaniuk, nr uprawn. 8465/00

data sporządzeni 5 stycznia 2024 roku

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

OMELANIUK MIROSŁAW dnia 2025-09-12